
П Р О Т О К О Л   № 2 
 

Днес, 24 април 2024 г. (сряда) от 13:00 часа се проведе заседание на Академичен съвет в зала 

„Акад. Мако Даков“. 

Ректорът доц. Хр. Михайлов откри заседанието на Академичния съвет с предварително 

обявения дневен ред: 

1. Обсъждане и решение за размера на таксите за обучение на студенти и докторанти 

държавна поръчка за учебната 2024/2025 година по чл. 9, ал. 3, т. 7 от Закона за висшето образование. 

2. Решение за награждаване с почетното звание на ЛТУ „Доктор хонорис кауза“ на чл.-кор. 

проф. д.а.н. Атанас Димитров Ковачев. 

3. Избор на Съвет на настоятелите на ЛТУ. 

4. Обсъждане и решение за разпределение на допълнителни собствени средства по НП 

„Стимулиране на публикационната активност“. 

5. Предложение за удължаване на трудови договори. 

6. Предложения за обявяване на конкурси за академични длъжности. 

7. Обсъждане на предложение за Организационен комитет и проект на програма във връзка с 

тържественото честване на 100-годишнината на лесовъдското образование у нас. 

8. Текущи. 

 

 

 По 1-ва точка АС 

РЕШИ: 

Приема таксите за обучение на студенти и докторанти държавна поръчка за учебната 

2024/2025 година по чл. 9, ал. 3, т. 7 от Закона за висшето образование. 

 

Приема таксите за обучение срещу заплащане за учебната 2024/2025 година. 

 

По 2-ра точка АС 

РЕШИ: 

Подкрепя предложението за награждаване с почетното звание на ЛТУ „Доктор хонорис кауза“ 

на чл.-кор. проф. д.а.н. Атанас Димитров Ковачев. 

 

По 3-та точка АС 

РЕШИ: 

Избира за член на Съвет на настоятелите на д-р инж. Меглена Плугчиева („Доктор хонорис 

кауза“ на ЛТУ). 

Избира за член на Съвет на настоятелите на д-р Полина Карастоянова (Изпълнителен 

директор на Национален борд по туризъм). 

Избира за член на Съвет на настоятелите на г-н Светлин Николчев (Собственик на фирма 

„Ролпласт“). 

Избира за член на Съвет на настоятелите на г-н Ярослав Дончев (Изпълнителен директор на 

„Идеал стандарт – Видима“, Севлиево). 

 

По 4-та точка АС 

РЕШИ: 

Приема решение за разпределение на допълнителни собствени средства по НП „Стимулиране 

на публикационната активност в авторитетни международни научни списания и отворения достъп до 

научна информация” за стимулиране на публикационната активност на преподавателите от ЛТУ за 

2022 г.  

 

 



По 5-та точка АС 

РЕШИ: 

Удължава трудовия договор на доц. д-р Нели Николова Станева считано от 01.06.2024 г. до 

края на учебната 2023/2024 година т.е. до 23.09.2024 г.  

 

По 6-та точка АС 

РЕШИ: 

Обявява конкурс за академична длъжност „главен асистент“ към катедра “Производство на 

мебели” в област на висше образование 5. Технически науки, професионално направление 5.13. 

Общо инженерство, научна специалност „Технология, механизация и автоматизация на 

дървообработващата и мебелната промишленост“ по дисциплината "Лепила и материали за защитно-

декоративни покрития“ и срок за подаване на документи 3 (три) месеца от публикуване на обявата в 

Държавен вестник.  

 

По 7-ма точка АС 

РЕШИ: 

Приема предложението на ФГС за тържественото честване на 100-годишнината на 

лесовъдското образование у нас в периода 12.05-17.05.2025 г. 

 

Приема предложения състав на Организационен комитет. 

 


